

SKIBDAN LXIII ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Fritz Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKIBDAN LXIII ApS
Bredgade 30
1260 København K

e-mailadresse: fl@idship.dk

CVR-nr: 30503902

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Danskib 63, CVR 30 50 55 06

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.950 kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		2.500	2.500
Skat af årets resultat		-550	-550
Årets resultat		1.950	1.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.950	1.950
I alt		1.950	1.950

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.046	137.546
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.046	137.546
Anlægsaktiver i alt		140.046	137.546
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		140.046	137.546

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.913	10.963
Egenkapital i alt		137.913	135.963
Skyldig selskabsskat		2.133	1.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.133	1.583
Gældsforpligtelser i alt		2.133	1.583
Passiver i alt		140.046	137.546

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret